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Subject: RE: versnellingsmaatregelen corona-Wob-verzoeken

Received: Sat 12/11/2021 6:53:53 AM

FW: NOK 201700274.505.005 (di supercompact).eml

Ik heb in mijn mail gezocht, en vind hierin vooral jouw vragen aan de HIS over of er een addendum moet komen, maar helaas

niet het antwoord. Het staat mij niet

o
dat er een addendum is gekomen. Ik dacht dat hier pas iets mee hoefde te gebeuren als

het potje leeg was. Maar wellicht heeft it destijds afgehandeld. Voor de zekerheid in ieder geval de mail die ik erover

kon vinden in de bijlage.

Groet,

van:[CE<BEEEDIN© minvws n>
Verzonden: vrijdag 10 december 2021 12:57

) SEE vir; IEE) EEE inv.IED

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: versnellingsmaatregelen corona-Wob-verzoeken

@minvws.nl>

Hoi 5.1.2e

Ik weet dat we eind 2020 10 Bruneljuristen hebben ingehuurd en dat we in 2021 hebben besloten: maak daar maar 25 van

ofwel 15 extra. Behalve dit bericht heb ik nooit een aangepaste NOK ontvangen. Het bedrag van de huidige verplichting is nu vol

(maar was gebaseerd op 10 juristen voor 2 jaar). Heeft iemand - met enige spoed - misschien een ondertekend document (er
zou dan een wijziging van de NOK moeten zijn?) waarmee ik de verplichting/middelenbesteding kan ophogen, zodat er nog

facturen betaalbaar gesteld kunnen worden?

E
voorbaat dank!

Verzonden: dinsdag 25 mei 2021 10:46

RPI FN) < @minvws.nl>

@ minvws.nl>;

@minvws.nl>; . A. @ minvws.nl>

Onderwerp: versnellingsmaatregelen corona-Wob-verzoeken

costo IEEE
Hierbij, helaas wat later dan voorzien, het memo over de versnellingsmaatregelen voor de afhandeling van de rijstebrijberg aan

corona-Wob-verzoeken.

Heb je hier voldoende aan of zullen we de aanpak nog nader bespreken?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e


